
 
UCHWAŁA NR XLIX/579/13 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wolin na 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. poz. 938) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się dochody budżetu Gminy Wolin w kwocie 45 452 436 zł 

z tego:  

1) dochody bieżące  35 733 422 zł 

2) dochody majątkowe  9 719 014 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1.   

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Wolin w kwocie 46 842 436 zł 

z tego:  

1) wydatki bieżące  35 479 436 zł 

2) wydatki majątkowe  11 363 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2.   

§ 3.   Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Wolin w kwocie  1 390 000 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciągniętego kredytu w kwocie  1 390 000 zł 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu Gminy Wolin w kwocie: 

przychody  

rozchody  

4 000 000 zł  

2 610 000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3.   

§ 5. W budżecie Gminy Wolin tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie  50 000 zł 

2) celową w kwocie  140 000 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.   

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załączni-

kiem nr 4,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4588



2) zadań wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

nr 5, 

3) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 404 131 zł 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego  404 131 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7.   

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 280 000 zł 

z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych.   

2. Ustala się wydatki w kwocie  250 000 zł 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Proble-

mów Alkoholowych. 

  

3. Ustala się wydatki w kwocie  30 000 zł 

na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii.   

§ 9. Ustala się przychody i koszty zakładu budżetowego w kwotach: 

1) przychody  4 184 500 zł 

2) koszty  4 184 500 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8.   

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych na: 

pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego do kwoty  

1 500 000 zł 

finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty  1 390 000 zł 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  

 

2 610 000 zł 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Wolina do zaciągania zobowiązań kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych, o których mowa w § 10, do kwot w nich określonych.  

§ 12. Ustala się dotacje: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych:  

a) podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 9, w kwocie  1 061 000 zł 

b) przedmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 10, w kwocie  370 000 zł 

c) celowe na zadania realizowane na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 11, w kwocie  

 

58 000 zł 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:  

a) celowe na cele publiczne związane z realizacją zadań udzielającego dotacji, zgodnie z za-

łącznikiem nr 12, w kwocie  

 

663 000 zł 

b) podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 13, w kwocie  600 000 zł 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Wolina do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych: 

a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) majątkowych, 

z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4588



2) przekazania upoważnienia Kierownikowi Gminnego Biura Administracyjnego Szkół w Wolinie oraz Kie-

rownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolinie do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 

budżetowych z wyłączeniem środków finansowych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz 

majątkowych; 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowych i w latach następnym jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania upoważnienia Kierownikowi Gminnego Biura Administracyjnego Szkół w Wolinie oraz Kie-

rownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolinie do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których re-

alizacja w roku budżetowych i w latach następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jed-

nostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 

budżetu. 

§ 14. 1. W celu sprawnego wykonywania budżetu Burmistrz Wolina oraz kierownicy gminnych jednostek 

budżetowych mogą udzielać zaliczki na wydatki według zasad przez nich określonych. 

2. W zakresie realizacji wydatków sołectw zasady udzielania zaliczek dla sołtysów lub osób ich zastępują-

cych określa Burmistrz Wolina. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wolinie. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Jan Frankowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4588



Rada Miejska w Wolinie 

OBJAŚNIENIA 

DO BUDŻETU GMINY WOLIN 

NA 2014 ROK 

Wolin, listopad 2013 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4588



Budżet na 2014 rok  skalkulowany został 
po stronie dochodów w kwocie  45 452 436 zł 
po stronie wydatków w kwocie  46 842 436 zł 

Z ogólnej kwoty dochodów przypada na: 
- dochody własne – 42 072 700 zł, w tym: 

- subwencja ogólna wynosi 9 889 146 zł, co stanowi 21,8% planowanych dochodów ogółem, 
- dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, a także zadań z zakresu administracji 
rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 
3 379 736 zł, które stanowią 7,4% planowanych dochodów ogółem. 

Wielkości dochodów  wg źródeł: 

Dochody z podatków i opłat 15 414 200 zł 1. 
które stanowią 33,9% ogólnej kwoty dochodów 

Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa w podatku 
dochodowym od osób fizycznych i od osób prawnych 4 986 756 zł 

2. 

które stanowią 11,0% z ogólnej kwoty dochodów 

Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 589 200 zł 3. 
które stanowią 1,3% ogólnej kwoty dochodów 

Dochody majątkowe gminy  9 719 014 zł 4. 
które stanowią 19,8% ogólnej kwoty dochodów 

Odsetki od środków finansowych gminy gromadzonych na rachunkach 
bankowych 137 000 zł 

5. 

które stanowią 0,3% ogólnej kwoty dochodów 

Opłaty prolongacyjne oraz odsetki od nieterminowego regulowania 
należności, stanowiących dochód gminy 213 084 zł 

6. 

które stanowią 0,5% ogólnej kwoty dochodów 

Subwencje ogólne 9 889 146 zł 7. 
które stanowią 21,8% ogólnej kwoty dochodów 

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami a 
także na zadania własne, zadania wykonywane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej oraz na podstawie porozumień z 
jednostkami samorządu terytorialnego 4 283 736 zł 

8. 

i stanowią 9,4% ogólnej kwoty dochodów 

9. Pozostałe dochody
i stanowią 0,5% ogólnej kwoty dochodów

220 300 zł 

Planowane dochody wg źródeł przedstawia załącznik Nr 1. 

Wydatki budżetu Gminy Wolin wynoszą 46 842 436 zł, z tego: 
- zadania własne – 43 462 700 zł, co stanowi  92,8% kwoty wydatków ogółem, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4588



- zadania zlecone na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami, a także zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej – 3 379 736 zł, co stanowi  7,2% 
kwoty wydatków ogółem. 

Z ogólnej kwoty wydatków przeznaczonych na zadania własne przypada na zadania 
inwestycyjne  kwota  11 363 000 zł, co stanowi 24,3%. 

Wydatki w poszczególnych działach gospodarki kwotowo i procentowo w stosunku do 
wydatków ogółem przedstawiają się, jak poniżej. 

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 5 662 000 zł 
co stanowi 12,1% wydatków ogółem, planowane wydatki przeznacza się na: 
- składki dla Zachodniopomorskiej Izby Rolniczej w Szczecinie – 30 000 zł,  
- pozostałe wydatki – 2 000 zł, 
- zadania inwestycyjne:  

• pn. „Budowa sieci wodociągowych na trasach Wolin – Płocin, Ładzin – Rabiąż, Rabiąż
Kolonia – Domysłów, Wolin – Darzowice – Unin, Gmina Wolin” – 5 500 000 zł,
(dofinansowanie z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, działanie
„Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej”)

• pn. „Renowacja studni Nr 1 w Rzeczynie” – 50 000 zł,
• pn. „Poprawa jakości wody (mangan i utlenianie) w m. Piaski Wielkie” – 80 000 zł.

W dziale 600 - Transport i łączność 3 315 000 zł 
co stanowi  7,1% wydatków ogółem, planowane środki finansowe przeznacza się na: 
a) utrzymanie dróg gminnych – 1 970 000 zł, w tym:

• zadania bieżące - 270 000 zł (w tym: działania w ramach Funduszu Sołeckiego
– 4 111 zł, zakup materiałów do renowacji nawierzchni, zimowe utrzymanie dróg,
remont oznakowania wraz z montażem nowych tablic informacyjnych i drogowych,
opracowanie projektów zmiany organizacji ruchu),

• zadanie inwestycyjne pn. „Budowa drogi Rabiąż – Ładzin) – 1 700 000 zł,
(dofinansowanie ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego
pochodzących z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej)

b) utrzymanie dróg powiatowych – 1 345 000 zł, w tym:
• zadania bieżące - 180 000 zł (w tym: działania w ramach Funduszu Sołeckiego

– 4 100 zł, zakup materiałów do renowacji nawierzchni, zimowe utrzymanie dróg,
remont oznakowania wraz z montażem nowych tablic informacyjnych i drogowych),

• zadania inwestycyjne:
� pn. „Budowa chodnika w m. Dargobądz w kierunku Publicznej Szkoły Podstawowej” –

50 000 zł,
� pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej 3116Z – ul. Słowiańska w Wolinie – II

etap (od ul. Małej do ul. Jaracza) – 515 000 zł,
� pn. „Modernizacja ul. Mieszka I w Wolinie wraz z dojazdem do skrzyżowania z ul.

Świerczewskiego” – 600 000 zł.

W dziale 630 – Turystyka 587 000 zł 
co stanowi 1,3% wydatków ogółem; planowane środki finansowe przeznacza się na: 
- organizację imprezy pn. „XX Festiwal Słowian i Wikingów” – 150 000 zł,  
- realizację projektu pn. „Przebudowa kamienia runicznego upamiętniającego pobyt w Wolinie 
króla duńskiego Haralda Sinozębnego” – 50 000 zł, 
- organizację imprezy pn. „Na błoniach Wolina Polsko - Niemiecki Jarmark się zaczyna” – 
100 000 zł (projekt współfinansowany ze środków unijnych),  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4588



- organizację imprezy pn. „Polsko – Niemieckie Spotkania Sztuki” – 75 000 zł (projekt 
współfinansowany ze środków unijnych), 
- organizację imprezy pn. „Polsko – Niemieckie Ottonowe Święto Plonów” – 80 000 zł (projekt 
współfinansowany ze środków unijnych), 
- realizację projektu pn. „Niekonwencjonalna nauka języka niemieckiego dla dzieci w wieku od 
6 do 12 roku życia, pochodzących z rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym na skutek 
bezrobocia, patologii - „eurytmia artystyczna” – 30 000 zł (projekt współfinansowany ze 
środków unijnych), 
- realizację projektu pn. „WOLIŃSKA WIOSNA MONODRAMU – majowy długi weekend 
poprzedzony warsztatami teatralnymi i wokalnymi, spotkania z aktorami, „teatr obrazu”- 
artysta wykonuje obraz wielkogabarytowy przy akompaniamencie chórów, instrumentów, 
wystawy rysunku satyrycznego, monodram –prezentacja dwóch spektakli „jednego aktora” – 
30 000 zł (projekt współfinansowany ze środków unijnych), 
- składkę członkowską do Euroregionu POMERANIA – 15 000 zł, 
- składkę członkowską na ZROT – 37 000 zł, 
- pozostałe działania (zakup materiałów biurowych, wydawnictwa itp.) – 20 000 zł. 

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 793 000 zł 
co stanowi 1,7% wydatków ogółem; planowane środki finansowe przeznacza się na: 
- gospodarkę gruntami i nieruchomościami – 493 000 zł, w tym w szczególności na: 

odszkodowania z tytułu wykupu gruntów na cele infrastrukturalne, koszty administrowania 
i remontów obiektów komunalnych, wyceny nieruchomości dla celów sprzedaży, ogłoszenia 
w prasie o sprzedaży nieruchomości, rozprawy administracyjne dotyczące 
zagospodarowania gruntów gminnych, koszty umów notarialnych i opłat sądowych z tytułu 
gruntów nabywanych od Agencji Nieruchomości Rolnych i innych osób, koszty zakładania 
ksiąg wieczystych, a także wykupy gruntów na cele infrastrukturalne, 

- pozostała działalność – 300 000 zł - to wydatki przeznaczone na wydatki bieżące związane 
z remontami i utrzymaniem budynków komunalnych, zabezpieczeniem udziałów 
w remontach dachów budynków komunalnych oraz udziałów środków finansowych Gminy 
w funduszu remontowym we wspólnotach mieszkaniowych, wymiana pieców w budynkach 
komunalnych – 10 000 zł, remont budynku komunalnego Nr 5 w Wiejkówku – 100 000 zł 
(udział Gminy Wolin), remont budynku komunalnego przy ul. Prostej 1 (obiekt byłej 
przychodni) w Wolinie – 30 000 zł, wymiana dachu budynku przy ul. Rybackiej 9 w Wolinie – 
100 000 zł. 

W dziale 710 – Działalność usługowa 330 000 zł 
co stanowi 0,7% wydatków ogółem; planowane środki finansowe przeznacza się na: 
- plany zagospodarowania  przestrzennego – 90 000 zł, z tego m.in.: przygotowywanie decyzji 

o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu – 50 000 zł, opracowanie i zmiany
w studium i planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Wolin – 40 000 zł, 

- opracowania geodezyjne i kartograficzne – 90 000 zł, w szczególności są to: koszty podziału 
nieruchomości i rozgraniczeń, wznowień granic, opisów nieruchomości i wykazów zmian 
gruntowych, zakupu map ewidencyjnych w Powiatowym Biurze Geodezji, zakupu 
dokumentacji geodezyjnej dla celów komunalizacji mienia i dla celów sprzedaży, 

- utrzymanie cmentarzy – 150 000 zł, w tym dotacja otrzymana z budżet państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej – 2 200 zł oraz zadania inwestycyjne: 
• pn. „Urządzenie nowej kwatery cmentarnej na cmentarzu komunalnym w Wolinie” –

50 000 zł,
• pn. „Ogrodzenie cmentarza komunalnego w Kołczewie” – 20 000 zł.

W dziale 750 – Administracja publiczna 5 093 600 zł 
co stanowi 10,9%, w szczególności wydatki dotyczą: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4588



a) zadań zleconych z zakresu administracji rządowej – 183 600 zł, w tym: wynagrodzenia
i pochodne – 167 200 zł, 

b) zadań własnych – 4 910 000 zł, w tym:
- Rada Miejska – 220 000 zł (diety dla radnych, udział radnych  w szkoleniach, opłaty 

pocztowe i telefoniczne, współpraca z zaprzyjaźnionymi gminami), 
- Urząd Miasta – 3 545 000 zł, w tym: wynagrodzenia i pochodne – 2 700 000 zł, 
- wydatki związane z promocją Gminy Wolin – 150 000 zł (teczki, gadżety reklamowe, 

udział w targach turystycznych, współpraca z zaprzyjaźnionymi gminami),   
- pozostała działalność – 995 000 zł (prace porządkowe na terenie miasta i gminy – 

utrzymanie pracowników Referatu Gospodarczego, wykonujących prace porządkowe 
i remontowe obiektów gminnych oraz na terenie Gminy Wolin -  815 000 zł, diety dla 
sołtysów – 158 000 zł, wydatki związane z inkasem podatków i opłat lokalnych na terenie 
gminy oraz roznoszenia decyzji w sprawie wymiaru podatków – 22 000 zł. 

W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 136 zł 
wydatki dotyczą dotacji celowej z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na prowadzenie 
i aktualizację stałego spisu wyborców. 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 629 000 zł 
co stanowi 1,3% wydatków ogółem; planowane wydatki przeznacza się na:  
- dofinansowanie kosztów zakupu paliwa do radiowozu, dofinansowanie kosztów 

zakwaterowania i wyżywienia funkcjonariuszy sił wsparcia policji w Kamieniu Pomorskim 
podczas sezonu letniego na terenie gminy Wolin oraz opłata abonamentu za dostęp do sieci 
Internet – 15 000 zł, 

- utrzymanie Ochotniczych Straży Pożarnych – 319 100 zł, w tym: 
a) Ochotnicza Straż Pożarna w Wolinie – 107 600 zł,
b) Ochotnicza Straż Pożarna w Kołczewie – 83 500 zł,
c) Ochotnicza Straż Pożarna w Ładzinie – 29 900 zł,
d) Ochotnicza Straż Pożarna w Dargobądzu – 29 200 zł,
e) Ochotnicza Straż Pożarna w Troszynie – 37 700 zł,
f) Ochotnicza Straż Pożarna w Skoszewie – 31 200 zł,

- pozostałe wydatki związane z utrzymaniem ochotniczych straży pożarnych – 80 900 zł, tym: 
wynagrodzenie komendanta Miejsko – Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej, 
współorganizacja Dnia Dzieciaka i Strażaka, organizacja gminnych zawodów pożarniczych, 
opłata za użytkowanie programu GCR, ubezpieczenia strażaków i pojazdów, 

- zadanie inwestycyjne pn. „Budowa remizy strażackiej w m. Troszyn (jednostka w KSRG) – 
opracowanie dokumentacji technicznej” – 50 000 zł, 

- zakup specjalistycznych samochodów pożarniczych dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wolinie 
i Kołczewie – 140 000 zł, 

- zarządzanie kryzysowe – 24 000 zł. 

W dziale 757 – Obsługa długu publicznego 800 000 zł 
planowane wydatki dotyczą finansowania odsetek od pożyczek i kredytów zaciągniętych na 
realizację inwestycji. 

W dziale 758 – Różne rozliczenia 190 000 zł 
planowane wydatki dotyczą: 
- rezerwy ogólnej w kwocie 50 000 zł na nieprzewidziane wydatki bieżące,  
- rezerwy celowej w kwocie 140 000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4588



W dziale 801 – Oświata i wychowanie 13 805 100 zł 
co stanowi 29,5% wydatków ogółem; w ramach subwencji oświatowej w kwocie 
7 833 758 zł oraz środków własnych w kwocie 5 971 342 zł finansowane będą:  
- publiczne szkoły podstawowe – kwota 6 089 700 zł (w tym: zakup maszyny szorującej do 
konserwacji posadzek w Publicznej Szkole Podstawowej w Kołczewie – 5 000 zł), 
- niepubliczna szkoła podstawowa - dotacja w kwocie 600 000 zł,  
- gimnazja – 3 431 700 zł,  
- Gminne Biuro Administracyjne Szkół – 667 000 zł,  
- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli – 62 200 zł,  
- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli będących emerytami 

i rencistami – 110 000 zł, 
Ze środków własnych realizowane są również zadania: 
- dowożenie uczniów do szkół – 568 000 zł, 
- przedszkola – 928 500 zł (utrzymanie Przedszkola Miejskiego z Oddziałem Żłobkowym 

w Wolinie – 878 500 zł, zadanie inwestycyjne pn. „Remont podłóg i ciągów komunikacyjnych 
w budynku Przedszkola Miejskiego z Oddziałem Żłobkowym w Wolinie” – 50 000 zł), 

- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych – 476 100 zł, 
- utrzymanie stołówek szkolnych – 642 100 zł, 
- inne formy wychowania przedszkolnego – 229 800 zł (prowadzenie Punktu przedszkolnego 
w Kołczewie  oraz Punktu przedszkolnego „Pod Daglezją” w Dargobądzu). 

W dziale 851 – Ochrona zdrowia 280 000 zł 
co stanowi 0,6% wydatków ogółem; planowane środki finansowe przeznacza się na: 
- realizację zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, a w szczególności: na prowadzenie Gminnego Ośrodka Aktywności 
Przeciwalkoholowej w Wolinie, prowadzenie świetlic środowiskowo – socjoterapeutycznych, 
szerzenie profilaktyki przeciwalkoholowej poprzez realizację programów profilaktycznych, 
prowadzenie szkoleń nauczycieli, policjantów, psychologów, członków Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zagospodarowywanie wolnego czasu dzieciom 
i młodzieży, organizowanie lokalnych imprez sportowo – rekreacyjnych, przeciwdziałanie 
przemocy w rodzinie, współdziałanie ze środowiskiem abstynenckim – 250 000 zł, 

- realizację zadań wynikających z Gminnego Programu Zapobiegania Narkomanii - 30 000 zł 
(dotacja dla organizacji pozarządowej, nie będącej jednostką sektora finansów publicznych, 
prowadzącej działalność pożytku publicznego). 

W dziale 852 – Pomoc społeczna 6 092 000 zł 
co stanowi  13,0% wydatków ogółem; realizowane będą zadania własne –  2 800 000 zł i zadania 
zlecone – 3 292 000 zł, to jest: 
Zadania zlecone w zakresie pomocy społecznej – 3 292 000 zł, z tego: świadczenia rodzinne, 
fundusz alimentacyjny oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego – 3 225 000 zł, składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne – 13 000 zł, 
specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z zaburzeniami psychicznymi – 54 000 zł (usługi 
opiekuńcze dla osób samotnych i w rodzinie realizuje się ze środków własnych i z dotacji na 
zadania zlecone). 
Zadania własne w zakresie pomocy społecznej – 2 800 000 zł obejmujące zasiłki stałe – 
379 000 zł, zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 
395 000 zł (zasiłki okresowe, zasiłki celowe na żywność, odzież i obuwie, opał, opłata za 
udzielenie schronienia, opłaty za usługi pogrzebowe, koszty leków i leczenia), składki na 
ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne – 43 000 zł, usługi opiekuńcze – 448 300 zł (dla 
osób samotnych i w rodzinie realizuje się ze środków własnych i z dotacji na zadania zlecone), 
Ośrodek Pomocy Społecznej – 716 700 zł (realizuje zadania w ramach pomocy społecznej ze 
środków własnych i z dotacji na zadania własne, w tym zakup serwera wraz z 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4588



oprogramowaniem dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Wolinie – 8 000 zł), dodatki 
mieszkaniowe rekompensujące najbiedniejszym rodzinom skutki rosnących czynszów – 200 
000 zł, dożywianie dzieci w szkołach – 200 000 zł, opłata za pobyt osób niepełnosprawnych w 
domach pomocy społecznej – 312 000 zł, wspieranie rodziny – 71 800 zł, koszty obsługi 
funduszu alimentacyjnego– 30 000 zł, zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
– 4 200 zł.

W dziale 853 – Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej 33 600 zł 
wydatki stanowią wkład własny do projektów unijnych w zakresie pomocy społecznej 
(organizacja prac społecznie użytecznych w 2014 r. dla 20 bezrobotnych, korzystających ze 
świadczeń społecznych – 13 600 zł, projekt systemowy pn. „Aktywizacja zawodowa i społeczna 
klientów instytucji pomocy społecznej” – 20 000 zł). 

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000 zł 
planowane wydatki dotyczą pomocy materialnej dla uczniów (stypendia dla uczniów). 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 512 000 zł 
co stanowi 11,8% wydatków ogółem; w tym: gospodarka ściekowa i ochrona wód – 120 000 zł 

(utrzymanie kanalizacji deszczowej), gospodarka odpadami – 2 385 000 zł z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów zbiórki odpadów komunalnych od 1 stycznia 2014 r., oczyszczanie miasta 
i wsi – 132 0000 zł (w tym: utrzymanie szaletu miejskiego, oczyszczanie plaży i miejscowości 
Wisełka, działania związane z Funduszem Sołeckim– 6 288 zł), utrzymanie zieleni w mieście i 
gminie – 107 000 zł (w tym m. in. zakup materiałów – rękawice, worki na śmieci, żwir, paliwo, 
wynajem sprzętu, działania związane z Funduszem Sołeckim – 39 570 zł)  oświetlenie ulic, 
placów i dróg – 780 000 zł (w tym: bieżące opłaty za oświetlenie ulic, placów i dróg – 480 000 
zł), ochrona gleby i wód podziemnych – 5 000 zł, wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze  środowiska – 5 000 zł, wpłata na rzecz Związku Gmin 
Wyspy Wolin – 120 000 zł (utrzymanie biura), składka na rzecz Celowego Związku Gmin R-XXI 
– 38 000 zł, składka na rzecz Lokalnej Grupy Działania – 12 500 zł, składka na rzecz Lokalnej
Grupy Rybackiej – 6 500 zł, pozostałe wydatki - 32 000 zł, dotacja przedmiotowa dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wolinie z przeznaczeniem na utrzymanie 
komunalnych zasobów lokalowych w Gminie Wolin – 370 000 zł, dotacja dla Gminy Golczewo 
na podstawie porozumienia na dofinansowanie utrzymania schroniska dla zwierząt w m. 
Sosnowice, gm. Golczewo – 58 000 zł oraz zadania inwestycyjne – 1 345 000 zł, tj.: 

- pn. „Zagospodarowanie terenu przy ul. Małej w Wolinie – II etap” – 450 000 zł, 
- pn. „Budowa przepompowni ścieków przy osadniku inhoffa w Mokrzycy Małej wraz z 

rurociągiem tłocznym do istniejącej przepompowni D1” – 460 000 zł, 
- pn. „Budowa oczyszczalni ścieków wraz z systemem kanalizacji sanitarnej w m. Ostromice, gm. 

Wolin” – 200 000 zł, 
- pn. „Poprawa zaopatrzenia w wodę Gmin: Dziwnów, Międzyzdroje, Wolin i  Świnoujście” – 

145 000 zł, 
- pn. „Remont mieszadła pompującego Flygt do reaktora Nr 9 oczyszczalni ścieków w Wolinie” – 

40 000 zł, 
- pn. „Przygotowanie koncepcji funkcjonowania wolnej strefy ekonomicznej w Gminie Wolin” – 

50 000 zł. 

W dziale 921 - Kultura i  ochrona dziedzictwa narodowego 2 708 000 zł 
co stanowi 5,8%, planowane środki finansowe przeznacza się na bieżącą działalność, tj.: 
Muzeum Regionalne im. Andrzeja Kaubego  - 232 000 zł, Ośrodek Kultury Gminy Wolin z filiami 
– 464 000 zł, Biblioteka Publiczna  Gminy Wolin – 365 000 zł, świetlice wiejskie – 305 000 zł
(w tym: działania związane z Funduszem Sołeckim – 124 540 zł), pozostała działalność 
– 292 000 zł (w tym: granty dla aktywnych sołectw – 30 000 zł, organizacja imprez
okolicznościowych, działania w ramach Funduszu Sołeckiego – 111 829 zł) oraz zadania 
inwestycyjne – 1 050 000 zł, tj.: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4588



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4588



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4588



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOLIN 

W 2014 R.

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIX./579/13 

Rady Miejskiej w Wolinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

dochody 

bieżące
dochody majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 3 213 000 0 3 213 000

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 213 000 0 3 213 000

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 3 213 000 0 3 213 000

Transport i łączność 49 000 49 000 0

Drogi publiczne powiatowe 49 000 49 000 0

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 49 000 49 000 0

Turystyka 220 300 220 300 0

Pozostała działalność 220 300 220 300 0

2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich 220 300 220 300 0

Gospodarka mieszkaniowa 3 566 256 550 000 3 016 256

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 163 000 550 000 2 613 000

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 170 000 170 000 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 360 000 360 000 0

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 

fizycznym w prawo własności 13 000 0 13 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 2 600 000 0 2 600 000

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 000 13 000 0

0920 Pozostałe odsetki 7 000 7 000 0

Pozostała działalność 403 256 0 403 256

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 403 256 0 403 256

Działalność usługowa 2 200 2 200 0

Cmentarze 2 200 2 200 0

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżet państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej 2 200 2 200 0

600

70005

70095

700

63095

630

60014

010

01010

710

71035

z tego:

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów
Plan  

na 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4588



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOLIN 

W 2014 R.

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIX./579/13 

Rady Miejskiej w Wolinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

dochody 

bieżące
dochody majątkowe

z tego:

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów
Plan  

na 2014 r.

Administracja publiczna 1 011 680 83 800 927 880

Urzędy wojewódzkie 83 400 83 400 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 83 400 83 400 0

Urzędy gmin 228 280 400 227 880

0690 Wpływy z różnych opłat 200 200 0

0830 Wpływy z usług 200 200 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 227 880 0 227 880

Pozostała działalność 700 000 0 700 000

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 700 000 0 700 000

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 2 136 2 136 0

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 136 2 136 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 136 2 136 0

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 19 775 640 19 775 640 0

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 35 000 35 000 0

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 35 000 35 000 0

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 6 300 000 6 300 000 0

0310 Podatek od nieruchomości 5 424 000 5 424 000 0

0320 Podatek rolny 505 000 505 000 0

0330 Podatek leśny 165 000 165 000 0

0340 Podatek od środków transportowych 80 000 80 000 0

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 6 000 6 000 0

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 120 000 120 000 0

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 5 548 084 5 548 084 0

0310 Podatek od nieruchomości 3 490 000 3 490 000 0

0320 Podatek rolny 950 000 950 000 0

0330 Podatek leśny 8 000 8 000 0

0340 Podatek od środków transportowych 240 000 240 000 0

75023

750

75095

75011

75601

751

75101

75615

756

75616

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4588



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOLIN 

W 2014 R.

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIX./579/13 

Rady Miejskiej w Wolinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

dochody 

bieżące
dochody majątkowe

z tego:

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów
Plan  

na 2014 r.

0360 Podatek od spadków i darowizn 140 000 140 000 0

0370 Opłata od posiadania psów 5 000 5 000 0

0430 Wpływy z opłaty targowej 120 000 120 000 0

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 75 000 75 000 0

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 440 000 440 000 0

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80 084 80 084 0

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 2 905 800 2 905 800 0

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 65 000 65 000 0

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 30 000 30 000 0

0480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 280 000 280 000 0

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 2 495 000 2 495 000 0

0690 Wpływy z różnych opłat 35 800 35 800 0

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 986 756 4 986 756 0

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 4 950 456 4 950 456 0

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 36 300 36 300 0

Różne rozliczenia 10 019 146 10 019 146 0

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 833 758 7 833 758 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 833 758 7 833 758 0

Część wyrównawcza subwencji ogólnej gmin 1 985 745 1 985 745 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 985 745 1 985 745 0

Różne rozliczenia finansowe 130 000 130 000 0

0920 Pozostałe odsetki 130 000 130 000 0

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 69 643 69 643 0

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 69 643 69 643 0

Oświata i wychowanie 512 700 512 700 0

Szkoły podstawowe 83 040 83 040 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 73 000 73 000 0

0830 Wpływy z usług 8 700 8 700 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 340 1 340 0

75618

801

75831

758

756

75801

75621

75814

75616

80101

75807

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4588



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOLIN 

W 2014 R.

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIX./579/13 

Rady Miejskiej w Wolinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

dochody 

bieżące
dochody majątkowe

z tego:

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów
Plan  

na 2014 r.

Przedszkola 30 120 30 120 0

0830 Wpływy z usług 30 000 30 000 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 120 0

Inne formy wychowania przedszkolnego 4 000 4 000 0

0830 Wpływy z usług 4 000 4 000 0

Gimnazja 30 440 30 440 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 24 000 24 000 0

0830 Wpływy z usług 6 000 6 000 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 440 440 0

Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 100 100 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 100 0

Stołówki szkolne i przedszkolne 365 000 365 000 0

0830 Wpływy z usług 365 000 365 000 0

Pomoc społeczna 4 223 500 4 223 500 0

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 255 000 3 255 000 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 3 225 000 3 225 000 0

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 30 000 30 000 0

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach  

w centrum integracji społecznej 56 000 56 000 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 13 000 13 000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 43 000 43 000 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 154 000 154 000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 154 000 154 000 0

Zasiłki stałe 379 000 379 000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 379 000 379 000 0

85216

801

80110

85212

85214

852

85213

80106

80114

80148

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4588



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOLIN 

W 2014 R.

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLIX./579/13 

Rady Miejskiej w Wolinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

dochody 

bieżące
dochody majątkowe

z tego:

Dz. Rozdz. § Źródła dochodów
Plan  

na 2014 r.

Ośrodki pomocy społecznej 186 000 186 000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 186 000 186 000 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 500 100 500 0

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej  oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 54 000 54 000 0

0830 Wpływy z usług 46 500 46 500 0

Pozostała działalność 93 000 93 000 0

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 93 000 93 000 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 026 039 295 000 731 039

Zakłady gospodarki komunalnej 240 000 240 000 0

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego  lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 240 000 240 000 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za  korzystanie ze 

środowiska 55 000 55 000 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 55 000 55 000 0

Pozostała działalność 731 039 0 731 039

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 731 039 0 731 039

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 330 839 0 330 839

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 208 0 290 208

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 290 208 0 290 208

Muzea 40 631 0 40 631

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 40 631 0 40 631

Kultura fizyczna i sport 1 500 000 0 1 500 000

Pozostała działalność 1 500 000 0 1 500 000

6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 500 000 0 1 500 000

45 452 436 35 733 422 9 719 014

921

92109

92118

90017

90019

90095

85219852

85228

OGÓŁEM

85295

926

92695

900

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 4588



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN 

W 2014 R.

Załączn k Nr 2

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia  19 grudnia 2013 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

 programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o 

fin.publ. w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań jst

Rolnictwo 5 662 000 32 000 0 2 000 30 000 0 0 0 0 5 630 000 130 000 5 500 000 0 0

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjne wsi 5 632 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 5 630 000 130 000 5 500 000 0 0

01030 Izby rolnicze 30 000 30 000 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Transport i łączność 3 315 000 450 000 0 450 000 0 0 0 0 0 2 865 000 1 165 000 1 700 000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 345 000 180 000 0 180 000 0 0 0 0 0 1 165 000 1 165 000 0 0 0

60016 Drogi publiczne gminne 1 970 000 270 000 0 270 000 0 0 0 0 0 1 700 000 0 1 700 000 0 0

Turystyka 587 000 587 000 0 272 000 0 0 315 000 0 0 0 0 0 0 0

63095 Pozostała działalność 587 000 587 000 0 272 000 0 0 315 000 0 0 0 0 0 0 0

Gospodarka mieszkaniowa 793 000 643 000 10 000 633 000 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 493 000 343 000 7 000 336 000 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 0 0

70095 Pozostała działalność 300 000 300 000 3 000 297 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Działalność usługowa 330 000 260 000 5 000 255 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 90 000 90 000 5 000 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 90 000 90 000 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71035 Cmentarze 150 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 70 000 70 000 0 0 0

Administracja publiczna 5 093 600 5 093 600 3 517 200 1 222 620 0 353 780 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 183 600 183 600 167 200 15 900 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 Rady gmin 220 000 220 000 0 31 720 0 188 280 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin 3 545 000 3 545 000 2 700 000 840 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 150 000 150 000 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 995 000 995 000 650 000 185 000 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 2 136 2 136 2 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 136 2 136 2 136 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 629 000 439 000 94 000 303 000 15 000 27 000 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0

75405 Komendy powiatowe policji 15 000 15 000 0 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 590 000 400 000 94 000 279 000 0 27 000 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe 24 000 24 000 0 24 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Obsługa długu publicznego 800 000 800 000 0 0 0 0 0 0 800 000 0 0 0 0 0

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 800 000 800 000 0 0 0 0 0 0 800 000 0 0 0 0 0

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie

751

757

Dz. Rozdz. Nazwa

010

600

630

710

z tego:

700

750

754

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki 

majątkowe
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan  

na 2014 r.

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki 

bieżące

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 4588



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN 

W 2014 R.

Załączn k Nr 2

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia  19 grudnia 2013 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

 programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o 

fin.publ. w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań jst

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie

Dz. Rozdz. Nazwa

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki 

majątkowe
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan  

na 2014 r.

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki 

bieżące

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

Różne rozliczenia 190 000 190 000 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000 190 000 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Oświata i wychowanie 13 805 100 13 750 100 9 498 700 2 987 800 668 000 595 600 0 0 0 55 000 55 000 0 0 0

80101 Szkoły podstawowe 6 689 700 6 684 700 4 718 000 1 043 900 600 000 322 800 0 0 0 5 000 5 000 0 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 476 100 476 100 425 800 10 000 0 40 300 0 0 0 0 0 0 0 0

80104 Przedszkola 928 500 878 500 686 000 152 500 0 40 000 0 0 0 50 000 50 000 0 0 0

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 229 800 229 800 185 800 36 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0

80110 Gimnazja 3 431 700 3 431 700 2 626 000 624 200 0 181 500 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 568 000 568 000 0 500 000 68 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej 

szkół 667 000 667 000 580 000 84 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie  nauczycieli 62 200 62 200 0 62 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 642 100 642 100 277 100 365 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ochrona zdrowia 280 000 280 000 80 800 144 200 30 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 30 000 30 000 0 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 000 250 000 80 800 144 200 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0

Pomoc społeczna 6 092 000 6 084 000 1 205 200 294 900 0 4 583 900 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 312 000 312 000 0 0 0 312 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 4 200 4 200 0 4 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 71 800 71 800 30 400 41 100 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 3 255 000 3 255 000 139 400 28 500 0 3 087 100 0 0 0 0 0 0 0 0

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach  w centrum integracji społecznej 56 000 56 000 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 395 000 395 000 0 0 0 395 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 379 000 379 000 0 0 0 379 000 0 0 0 0 0 0 0 0

852

758

851

801

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 4588



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN 

W 2014 R.

Załączn k Nr 2

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia  19 grudnia 2013 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

 programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o 

fin.publ. w 

części 

związanej z 

realizacją 

zadań jst

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie

Dz. Rozdz. Nazwa

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu

Wydatki 

majątkowe
Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Plan  

na 2014 r.

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki 

bieżące

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego:

85219 Ośrodki pomocy społecznej 716 700 708 700 580 600 120 100 0 8 000 0 0 0 8 000 8 000 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 502 300 502 300 454 800 45 000 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 200 000 200 000 0 0 0 200 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozostała działalność w zakresie polityki 

społecznej 33 600 33 600 0 0 0 0 33 600 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność 33 600 33 600 0 0 0 0 33 600 0 0 0 0 0 0 0

Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000 80 000 0 0 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 80 000 80 000 0 0 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 5 512 000 4 167 000 223 000 3 396 000 548 000 0 0 0 0 1 345 000 1 345 000 0 0 0

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90002 Gospodarka odpadami 2 385 000 2 385 000 209 000 2 176 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90003 Oczyszczanie miast i wsi 132 000 132 000 12 000 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 107 000 107 000 2 000 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90006 Ochrona gleby i wód podziemnych 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 58 000 58 000 0 0 58 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 780 000 780 000 0 780 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 370 000 370 000 0 0 370 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze  

środowiska 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 1 550 000 205 000 0 85 000 120 000 0 0 0 0 1 345 000 1 345 000 0 0 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 708 000 1 658 000 47 000 550 000 1 061 000 0 0 0 0 1 050 000 1 050 000 0 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 469 000 769 000 35 000 270 000 464 000 0 0 0 0 700 000 700 000 0 0 0

92116 Biblioteki 365 000 365 000 0 0 365 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92118 Muzea 232 000 232 000 0 0 232 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 642 000 292 000 12 000 280 000 0 0 0 0 0 350 000 350 000 0 0 0

Kultura fizyczna i sport 930 000 930 000 120 000 245 000 565 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 165 000 165 000 120 000 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 765 000 765 000 0 200 000 565 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 842 436 35 479 436 14 803 036 10 945 520 2 917 000 5 665 280 348 600 0 800 000 11 363 000 4 163 000 7 200 000 0 0

853

OGÓŁEM

926

854

921

900

852

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 4588



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WOLIN 

W 2014 R.

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XLIX./579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia  19 grudnia 2013 r.

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2014 r.

1. Kredyty § 952 4 000 000

2. Pożyczki § 952 0

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0

8. Inne źródła § 955 0

9. Wolne środki § 950 0

1. Spłaty kredytów § 992 2 610 000

2. Spłaty pożyczek § 992 0

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 0

4. Udzielone pożyczki § 991 0

5. Lokaty § 994 0

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 4588



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN

- REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  GMINIE USTAWAMI 

W 2014 R.

Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 19 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia   

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane  z 

realizacją zadań 

statutowych

Administracja publiczna 83 400 83 400 83 400 78 200 5 000 0 200 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 83 400 83 400 83 400 78 200 5 000 0 200 0 0
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 2 136 2 136 2 136 2 136 0 0 0 0 0

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 136 2 136 2 136 2 136 0 0 0 0 0

Pomoc społeczna 3 292 000 3 292 000 3 292 000 166 500 38 400 0 3 087 100 0 0

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 3 225 000 3 225 000 3 225 000 114 400 23 500 0 3 087 100 0 0

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

niektóre świadczenia rodzinne 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 54 000 54 000 54 000 52 100 1 900 0 0 0 0

3 377 536 3 377 536 3 377 536 246 836 43 400 0 3 087 300 0 0

Wydatki  

bieżące
Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych

750

OGÓŁEM

751

Dotacje na 

zadania 

bieżące

852

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie

Nazwa
Wydatki  

majątkowe
Dz. Rozdz.

Dotacje  

ogółem

Wydatki  

ogółem  

z tego:

w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 4588



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN

- ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ WYKONYWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

W 2014 R.

Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 19 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia   

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane  z 

realizacją zadań 

statutowych

Działalność usługowa 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0

71035 Cmentarze 2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0

2 200 2 200 2 200 0 2 200 0 0 0 0OGÓŁEM

710

Wydatki  

majątkowe
Dz. Rozdz.

Dotacje  

ogółem

Wydatki  

ogółem  

z tego:

w tym:

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki  

bieżące
Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 4588



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WOLIN

- ZADANIA  WYKONYWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JST W 2014 R.

Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 19 grudnia 2013 r.

wynagrodzenia   

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych

Transport i łączność 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0

49 000 49 000 49 000 0 49 000 0 0 0 0

Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków 

z pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie

Wydatki  

majątkowe
Dz. Rozdz.

Dotacje  

ogółem

Wydatki  

ogółem  

z tego:

w tym:

600

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki  

bieżące

Nazwa

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 4588



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY WOLIN W 2014 R.

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

Transport i łączność 8 211 8 211 0

Drogi publiczne powiatowe 4 100 4 100 0

Sołectwo Wisełka 4 100 0

Drogi publiczne gminne 4 111 4 111 0

Sołectwo Korzęcin 4 111 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 858 45 858 0

Oczyszczanie miast i wsi 6 288 6 288 0

Sołectwo Skoszewo 800 0

Sołectwo Unin 1 500 0

Sołectwo Wiejkowo 1 988 0

Sołectwo Wisełka 500 0

Sołectwo Zastań 1 500 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 39 570 39 570 0

Sołectwo Chynowo 500 0

Sołectwo Dargobądz 120 0

Sołectwo Darzowice 2 000 0

Sołectwo Dobropole 2 000 0

Sołectwo Jarzębowo 500 0

Sołectwo Kodrąb 200 0

Sołectwo Kodrąbek 100 0

Sołectwo Kołczewo 12 500 0

Sołectwo Koniewo 2 000 0

Sołectwo Laska 500 0

Sołectwo Ładzin 2 000 0

Sołectwo Łuskowo 1 000 0

Sołectwo Mokrzyca Wielka 2 500 0

Sołectwo Ostromice 1 800 0

Sołectwo Płocin 1 500 0

Sołectwo Recław 2 000 0

Sołectwo Rzeczyn 6 000 0

Sołectwo Troszyn 750 0

Sołectwo Wisełka 1 100 0

Sołectwo Zagórze 500 0

z tego:
Dz. Rozdz. Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem na 2014 r.

600

60016

60014

90004

900

90003

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 4588



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY WOLIN W 2014 R.

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

z tego:
Dz. Rozdz. Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem na 2014 r.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 236 369 236 369 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 124 540 124 540 0

Sołectwo Chynowo 3 015 0

Sołectwo Dargobądz 2 550 0

Sołectwo Darzowice 4 159 0

Sołectwo Dobropole 5 734 0

Sołectwo Domysłów 900 0

Sołectwo Jarzębowo 5 889 0

Sołectwo Kodrąb 4 914 0

Sołectwo Kołczewo 5 000 0

Sołectwo Korzęcin 3 000 0

Sołectwo Laska 7 626 0

Sołectwo Ładzin 8 300 0

Sołectwo Mokrzyca Mała 4 000 0

Sołectwo Mokrzyca Wielka 500 0

Sołectwo Ostromice 6 935 0

Sołectwo Płocin 600 0

Sołectwo Recław 7 428 0

Sołectwo Rzeczyn 2 800 0

Sołectwo Sierosław 3 900 0

Sołectwo Skoszewo 9 000 0

Sołectwo Troszyn 3 058 0

Sołectwo Unin 7 222 0

Sołectwo Warnowo 7 930 0

Sołectwo Wiejkowo 8 000 0

Sołectwo Wisełka 2 800 0

Sołectwo Zagórze 6 780 0

Sołectwo Zastań 2 500 0

Pozostała działalność 111 829 111 829 0

Sołectwo Chynowo 3 000 0

Sołectwo Dargobądz 2 049 0

Sołectwo Darzowice 1 500 0

Sołectwo Dobropole 3 000 0

Sołectwo Domysłów 1 069 0

Sołectwo Jarzębowo 1 300 0

Sołectwo Kodrąb 1 500 0

921

92109

92195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 4588



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY WOLIN W 2014 R.

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

z tego:
Dz. Rozdz. Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem na 2014 r.

Sołectwo Kodrąbek 11 438 0

Sołectwo Kołczewo 9 939 0

Sołectwo Koniewo 3 257 0

Sołectwo Korzęcin 1 000 0

Sołectwo Laska 2 500 0

Sołectwo Ładzin 1 566 0

Sołectwo Łuskowo 3 367 0

Sołectwo Mokrzyca Mała 3 000 0

Sołectwo Mokrzyca Wielka 1 619 0

Sołectwo Ostromice 7 700 0

Sołectwo Piaski Wielkie 5 000 0

Sołectwo Recław 6 000 0

Sołectwo Rzeczyn 2 175 0

Sołectwo Sierosław 7 076 0

Sołectwo Skoszewo 1 115 0

Sołectwo Troszyn 5 000 0

Sołectwo Unin 6 500 0

Sołectwo Warnowo 3 500 0

Sołectwo Wiejkowo 5 500 0

Sołectwo Wisełka 6 647 0

Sołectwo Zagórze 2 200 0

Sołectwo Zastań 2 312 0

Kultura fizyczna i sport 113 693 113 693 0

Obiekty sportowe 20 380 20 380 0

Sołectwo Kodrąbek 2 000 0

Sołectwo Laska 500 0

Sołectwo Ładzin 1 200 0

Sołectwo Ostromice 4 250 0

Sołectwo Troszyn 6 500 0

Sołectwo Warnowo 1 430 0

Sołectwo Zagórze 500 0

Sołectwo Zastań 4 000 0

Pozostała działalność 93 313 93 313 0

Sołectwo Chynowo 4 400 0

Sołectwo Dargobądz 15 000 0

Sołectwo Domysłów 9 700 0

92601

926

92695

921 92195

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 4588



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY WOLIN W 2014 R.

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

z tego:
Dz. Rozdz. Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem na 2014 r.

Sołectwo Kodrąb 4 000 0

Sołectwo Koniewo 6 050 0

Sołectwo Ładzin 4 000 0

Sołectwo Łuskowo 7 000 0

Sołectwo Mokrzyca Mała 5 030 0

Sołectwo Mokrzyca Wielka 5 000 0

Sołectwo Piaski Wielkie 12 127 0

Sołectwo Płocin 7 006 0

Sołectwo Recław 2 000 0

Sołectwo Troszyn 2 000 0

Sołectwo Unin 1 000 0

Sołectwo Warnowo 3 000 0

Sołectwo Wiejkowo 2 000 0

Sołectwo Wisełka 4 000 0

404 131 404 131 0OGÓŁEM

926 92695

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 4588



PLAN PRZYCHODÓW ORAZ KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

W 2014 R.

Załącznik Nr 8

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

na wydatki 

bieżące
na inwestycje

1.

Zakład Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Wolinie 125 000 4 184 500 370 000 370 000 0 4 184 500 240 000 150 000

125 000 4 184 500 370 000 370 000 0 4 184 500 240 000 150 000

Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku
ogółem

w tym: wpłata 

do budżetu

OGÓŁEM

Wyszczególnienie
dotacje z 

budżetu

ogółem

Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Przychody

w tym:

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 4588



DOTACJE PODMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY WOLIN

W 2014 R.

Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji Kwota dotacji

1. 921 92109 Ośrodek Kultury Gminy Wolin 464 000

2. 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Wolin 365 000

3. 921 92118 Muzeum Regionalne im. Andrzeja Kaubego w Wolinie 232 000

1 061 000OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 4588



DOTACJE PRZEDMIOTOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY WOLIN

W 2014 R.

Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa instytucji otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1. 900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Wolinie dopłata do utrzymania zasobów komunalnych mieszkaniowych Gminy 

Wolin 370 000

370 000OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 4588



DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY WOLIN

NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) Z JST W 2014 R.

Załącznik Nr  11

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1. 900 90013 Dofinansowanie kosztów utrzymania schroniska dla zwierząt w m. Sosnowice Gmina Golczewo 58 000

58 000OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 4588



DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY NA ZADANIA 

WŁASNE REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE 

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

W 2014 R.

Załącznik Nr 12

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa zadania Kwota dotacji

1. 801 80113 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 68 000

2. 851 85153 Porządek i bezpieczeństwo publiczne oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym 30 000

3. 926 92695 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 565 000

663 000OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 33 – Poz. 4588



DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY WOLIN 

DLA PODMIOTÓW SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

W 2014 R.

Załącznik Nr 13

do uchwały Nr XLIX/579/13

Rady Miejskiej w Wolinie 

z dnia 19 grudnia 2013 r.

Lp. Dz. Rozdz. Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres Kwota dotacji

1. 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa w Ładzinie - Stowarzyszenie Rozwoju Wiosek Wyspy 

Wolin z siedzibą w Kodrąbku 22

bieżąca działalność Społecznej Szkoły Podstawowej 

w Ładzinie 600 000

600 000OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 34 – Poz. 4588


		2013-12-23T14:06:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




